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Chaussettes Dryfeet
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Caractéristiques produits

Type Chaussettes
Modéele Standard
Conditionnement 1

Version Hautes

@

Unité de vente
ensemble)

Caractéristiques techniques

Code

278287
278280
278294
278301

Descriptif

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

p. 9-156

Les + produits

90% du coton utilisé est recyclé.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Pointure
39/41
36/38
42/44
45/47

52% Coton, 27% polyamide, 15% polyester, 4% polypropyléne, 2% élasthanne.
Chaussettes type tennis avec semelle en bouclette avec fibre polypropyléne Dryarn® pour
évacuer la transpiration, lIégéres, confortables et résistantes.

Tige en coton recyclé, 90% issus du recyclage d'anciens vétements usagés certifiésGlobal

Recycled Standards.

Resserrages pied et cheville pour une bonne tenue.

Conditions de livraison

Livrées par lot de 2 paires.

https://www.legallais.com/produit/chaussettes-dryfeet/59228
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